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Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
USC Nezvěstice, lco: 00257028

za rok2013

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:

4.11 .2013 - 7 .11 .2013
4.3.2014 - 6.3.2014

na základě zákonač' 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.

Místo provedení přezkoumání: Nezvěstice

Nezvěstice 277 ' 332 04 Nezvěstice

Přezkoumané období: 1' 1.20'13 -31.12.20'13

Přezkoumání vykonali:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: lng. Marcela Šašková

- kontroloři:

- lng. Miroslava Vyskočilová

Při přezkoumání byli přítomni:

- Lukáš Karkoš - starosta obce

- Mgr. Petra Tupá - místostarostka obce

- Šárka Matasová - účetní obce

_ HelenaTolarová - stavební technička



A. Přezkoumané písemnosti
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje u^vedené v $ 2 odst' 1 a 2.zákona

I p*'xou.áuaní hospodařeňí. V souladu s $ 6 odst' 3 písm' b) zákona o

řr!)-x""ňá"á.i hospodaření je přezkoumání hospodaření prováděno výběrovým

!pt'.oo"' s ohledem na výzňamnost jednoťivých. skutečností podle předmětu a

o['áňu pr"'rroumání. Při posuzovanijednotlivýcň právních úkonů se vycházi ze znění

piavnicň předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu:

Popis písemnosti

@
rnihórnrlě řiien-nrosinec 201 3

Druh pisemnosti

Rozpočtová opatření
Bankovní výpis

v 11 42 2A1aEvidence maietku
vÝběrově říien-prosinec 201 3
v 1.4 4' 

'n11
Faktura
Hlavní kniha

k 31.12.2013

ffi-l nventu rn í sou p is maj etku
a závazkťl
Kniha došlých fa(q1

rn'lhěrnrlě říipn-nrosinec 201 3
-Kn 

i ha odes laných faktu!
rlíběrově říien-prosinec 20í 3Pokladní doklad

pďtadní knIha (deník) rrrihěrnrrě říien_nrosinec 201 3
v ,2.4 4) )O11Přiloha rozvahy
k 31.12.2013

rrriběrově říien-prosinec 201 3
ř\l.+n\'/ ňr^ rak 2013

Rozvaha
Účetní deník
Účetní doklad
Učtový rozvrh
Výkaz pro hodnocení
olnění rozpočtu
VÝkaz zisku a úláty v 24 1) )n4a

Smlouvy a další materiály
k přijatým účelovým
dotacím

platné pro rok 2013

piatné p'o rokrO{3

^ló+hÁ hr.\ ra'V )o.4a

Smlouvy o převodu
majetku (koupě' prodej'
směna' převod) 

-
Zveřejněné záměry o
nakládání s majet(914-
vnitrni preopis a směrnice
Zápisy zjednání rady
včetně usnesení
Zápisy z jednání
zastupitelstva včetně
Usnesení



B. Zjištění z konečného přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření ÚSC Nezvěstice:

byly zjištěny následující méně závažné chyby a nedostatky:

Předmět: Zákon č,' 42ol2oo4 sb. s 2 odst. 2 písm. h) úěetnictví vedené územním
celkem

Právní předpis: ČÚs zot - 70B (s 36 odst. 1 zákona o účetnictví)
- ČÚs lot bod 4.2' písn. b) - ÚzemnÍ cetek nevytvořil analytické účty, případně
nezajistil jinými nástroji pro čtenění syntetických účtů majetek zatížený věcným
břemenem.
Nedostatek: Kontrolou výpisu listu vlastnictví a hlavní účetní knihy bylo zjištěno, Že

územní celek nevytvořil analytické účty na majetek zatižený věcným břemenem.

Právní předpis: Vyhláška č.27Ol2010 Sb., o inventarizaci majetku azávazkÚ
- $ 6 odsÍ. 1 až 6 - Fyzická inventura nebyta provedena požadovaným způsobem
Nedostatek: Kontrolou inventurního soupisu účtu 031 - Pozemky bylo zjištěno, Že zde
uvedené údaje nesouhlasí na výpis listu vlastnictví z KÚ.

_ $ 7 odsÍ. 2 - Skutečný stav nebyl při dokladové inventuře ověřen podle
i nventarizač n í ch ev ide n cí'
Nedostatek: Územní celek při inventarizaci účtu 031-Pozemky neprovedl
odsouhlasení majetku zaIíženého věcným břemenem smlouvy o zřízeni věcného
břemene.

nebyly zjištěny závaŽné chyby a nedostatky.

C. Závěr

l. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při dílčím přezkoumání za rok2013

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

ll. Při přezkoumání hospodaření Úsc Nezvěstice zarok2013

Byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky ($ 10 odst. 3 pism' b)

zákona č. 420 12004 Sb')l



lV. Při přezkoumání hospodarení ÚsC Nezvěstice zarok2013

Byly zjištěny dle $ 1o odst' 4 písm' b) nás|edující ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl záuazkŮ na rozpoÓtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního

celku

Předmět: Zákon é.42ot2oo4sb' s 2 odst. 2 pism. h) účetnictví vedené územním

celkem

Právni předpis: ČÚs zol - 7o8 (s 36 odst' 1 zákona o účetnictví)

-ČÚslotbod4'2'pism'o1--(jzemniceleknevytvořitanalytickéÚčty.případné
nezajistil jinými nástroji p'o"'tt"říi 

"i'yntéiičxy'"n 
úttt' majetek zatižený věcným

břemenem' l_. -l_ -::x4xh
Nedostatek:KontrolouvýpisulistuvlastnictvÍahlavniúčetníknihybyloz'iištěno'Že
územní celek nevytvořil 

"náivti.xá':'etv 
na ma'ietek zatiŽenÝ věcným břemenem'

Právní předpis: VyhláŠka é'27olzo1oSb'' o inventarizaci majetku azávazkú

- $ 6 odsÍ. 1 aŽ 6 - Fyzická"ii'JÁů''a '"avta'provedena 
požadovaným způsobem'

Nedostatek: Kontrolou inventurního soupisu účtu -031 
-, Pozemky bylo zjištěno' Že zde

l"'"o"* Jáái" nesouh|asÍ na výpis |istu vlastnictví z KU'

- 6 7 odsť. 2 - Skutečný stav nebyt při doktadové inventuře ověřen podle

inřenbrizačnich evidenci'

Nedostatek: Územní celek při inventarizaci 
_ 
účtu 031-Pozemky neprovedl

odsouhlasení majetku '"iizáner'i 
uecným břemenem smlouvy o zřízeni věcného

břemene.

lll. Při přezkoumání hospodaiení ÚSC Nezvěstice zarok2013

Neuvádí se zjištěná rizika dle $ 10 odst' 4 písm' a) zákona č' 420/2004 sb'

0,68 %

6,94 0/o

0%



Krajský úřad Plzeňského kraje dne

Podpisy kontrolorů:

lng. Miroslava Vyskočilová

Územní celek prohlašuje, Že podle $ 6 odst' 2 písm' e) zákona č' 420'l2004,sb''

o pre'r-o,rmJuaní hospodaření územnich samosprávných celků a dobrovolných

š;;'ků;;.kytl pravdiv'é 
" 

jňi.e ňiór'""" o předmětu přezkoumání a o okolnostech

vztahujících se k němu.

Tato zpráva o výsledku přezkoumání je 
' 
návrhem zpráuy o výsledku

prezxouí-áni_ňospoaareni-piřemz t<oneenym zněnim zprávy se :láu1^o,|lT1ik"
marného uplynuti ttruty sta,iouene v S o oást' 3-pism' l) zákona č' 42012004 sb''

k podání pisemného stanouisŘá kontřolorovi pověřenému řízením přezkoumání na

adresu: Krajský Úřad pr'"n.ktňo kraje' odbor ek^onomický' oddělení přezkoumávání

há.poo"réni oócí a kontroly, Škroupova 18' 306 13 Plzeň'

Tentonávrhzprávyovýsledkupřezkoumáníhospodařeníobsahujeivýsledky
konečného dílčího přezkoumání'

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeni Úsc Nezvěstice o

;;il; J;"' byl(a) seznámen(á) a jetro výtisk číslo 1 obdrŽel(a)

lng. Marcela Šašková

kontrolor pověřený řízením
přezkoumán í

Lukáš Karkoš

starosta obce

6e,u i
lťffil* 1.4,91 *
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